
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

22.07.2021                                                                                                   № 8/12-1535

м. Лиман

Про  надання  згоди  на  прийняття  у

комунальну  власність  Лиманської

міської  територіальної  громади

рухомого  майна,  яке  розташоване  в

гуртожитку  за  адресою:  Донецька

область,  Краматорський  район,

м.  Лиман,  вулиця  Студентська,

будинок 3А

З метою забезпечення оформлення процесу передачі рухомого майна (прилади,

устаткування,  побутова  техніка  та  інші  малоцінні  активи),  що  розташовані  в

гуртожитку  за  адресою:  Донецька  область,  Краматорський  район,  м.  Лиман,

вул  Студентська,  3А  у  власність  Лиманської  міської  територіальної громади,

розглянувши  лист   начальника  виробничого  структурного  підрозділу  “Лиманське

територіальне управління” філії “БМЕС” АТ “Укрзалізниця” від 28.04.2021 № 21 про

надання  згоди  на  прийняття у  комунальну власність  територіальної  громади  міста

Лиман рухомого майна, згідно зі  статтею 7 Закону України “Про передачу об’єктів

права  державної  та  комунальної  власності”,  Закону  України  “Про  добровільне

об’єднання  територіальних  громад”,  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  “Про

затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність державного

житлового  фонду,  що  перебував  у  повному  господарському  віданні  або  в

оперативному управління підприємств, установ та організацій”, Постанови Кабінету

Міністрів України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”

та керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України “Про місцеве

самоврядування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати згоду на безоплатне прийняття  у комунальну власність  Лиманської

міської  територіальної  громади  рухомого  майна  (прилади,  устаткування,  побутова

техніка та інші малоцінні активи), які розташовані в гуртожитку за адресою: Донецька

область,  Краматорський  район,  м.  Лиман,  вул  Студентська,  3А,  згідно  переліку

(додається),  які  обліковуються  на  балансі  виробничого  структурного  підрозділу

“Лиманське територіальне управління” філії “БМЕС” АТ “Укрзалізниця”. 

2. У разі передачі зазначеного рухомого майна  (прилади, устаткування, побутова

техніка та інші малоцінні активи), які розташовані в гуртожитку за адресою: Донецька



область, Краматорський район, м. Лиман, вул Студентська, 3А, у власність Лиманської

міської  територіальної  громади,  Лиманська  міська  рада  зобов'язується

використовувати  його  виключно  за  цільовим  призначенням  без  можливості

відчуження у приватну власність.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з

питань  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності  (Токарчик),

заступника міського голови Сироватську І. Л.

Секретар міської ради Н.В. Ляшко



                                    ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                   рішення Лиманської міської ради 

                                                                               від 22.07.2021 № 8/12-1535

Перелік

рухомого майна (прилади, устаткування, побутова техніка та інші малоцінні

активи) які розташовані в гуртожитку за адресою: Донецька область,

Краматорський район, м. Лиман, вул. Студентська, 3А

№ з/п Назва об’єкту Рік випуску Інвентарний номер Кількість, од Первісна вартість, грн

1 Кухонна плита "NORD" 01.03.2010 8850417008582 1 1 600,00

2 Кухонна плита "NORD" 01.03.2010 8850417008583 1 1 600,00

3 Кухонна плита "NORD" 01.03.2010 8850417008584 1 1 600,00

4 Кухонна плита "NORD" 01.03.2010 8850417008585 1 1 600,00

5 Холодильник «Ardo» 01.11.2003 8850602006434 1 2 098,80

6 Холодильник «ARDO» 01.11.2003 8850602006439 1 2 098,80

7 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008842 1 1 523,28

8 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008843 1 1 523,28

9 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008844 1 1 523,28

10 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008845 1 1 523,28

11 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008846 1 1 523,28

12 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008847 1 1 523,28

13 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008848 1 1 523,28

14 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008849 1 1 523,28

15 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008850 1 1 523,28

16 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008851 1 1 523,28

17 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008852 1 1 523,28

18 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008853 1 1 523,28

19 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008854 1 1 523,28

20 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008855 1 1 523,28

21 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008856 1 1 523,28



22 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008857 1 1 523,28

23 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008858 1 1 523,28

24 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008859 1 1 523,28

25 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008860 1 1 523,28

26 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008861 1 1 523,28

27 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008862 1 1 523,28

28 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008863 1 1 523,28

29 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008864 1 1 523,28

30 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008865 1 1 523,28

31 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008866 1 1 523,28

32 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008867 1 1 523,28

33 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008868 1 1 523,28

34 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008869 1 1 523,28

35 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008870 1 1 523,28

36 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008871 1 1 523,28

37 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008872 1 1 523,28

38 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008873 1 1 523,28

39 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008874 1 1 523,28

40 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008875 1 1 523,28

41 Шафа з замком 01.09.2011 8850600008876 1 1 523,28

42 Стіл 01.12.2010 8850602008896 1 1 099,40

43 Шафа 01.12.2009 8850602008926 1 1 008,70

44 Шафа 01.12.2009 8850602008927 1 1 008,70

45 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008943 1 1 401,72

46 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008944 1 1 401,72

47 Шафа 2-х створчата 01.09.2011 8850602008945 1 1 401,72

48 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008946 1 1 401,72

49 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008947 1 1 401,72



50 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008948 1 1 401,72

51 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008949 1 1 401,72

52 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008950 1 1 401,72

53 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008951 1 1 401,72

54 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008952 1 1 401,72

55 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008953 1 1 401,72

56 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008954 1 1 401,72

57 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008955 1 1 401,72

58 Шафа плат. 01.09.2011 8850602008956 1 1 401,72

59 Шафа 2-х створч. 01.09.2011 8850602008957 1 1 401,72

60 Шафа 2-х створч. 01.09.2011 8850602008958 1 1 401,72

61 Шафа 2-х створч. 01.09.2011 8850602008959 1 1 401,72

62 Шафа 01.06.2008 8850602008962 1 2 266,36

63 Шафа 01.06.2008 8850602008963 1 2 266,36

64 Шафа 01.03.2011 8850602008988 1 1 766,88

65 Піч електрична 01.09.2011 8850602009210 1 3 325,02

66 Піч електрична 01.09.2011 8850602009211 1 3 325,02

67 Піч електрична 01.09.2011 8850602009212 1 3 325,02

68 Піч електрична 01.09.2011 8850602009213 1 3 325,02

Начальник відділу житлово-комунального

господарства виконавчого комітету                                                           К. В. Удовиченко

Секретар міської ради                                                                                  Н. В. Ляшко



Пояснювальна записка

до рішення «Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Лиманської

міської територіальної громади рухомого майна, яке розташоване в гуртожитку за

адресою: Донецька область, Краматорський район, м. Лиман, вулиця Студентська,

будинок 3А»

 

Згідно  рішення  Лиманської  міської  ради  від  16.07.2020  №7/82-5580  “Про

надання згоди на передачу з державної власності у власність Лиманської об’єднаної

територіальної  громади  нерухомого  майна  за  адресою:  місто  Лиман,  вулиця

Студентська, будинок 3А”, розглянувши лист начальника виробничого структурного

підрозділу “Лиманське територіальне управління” філії “БМЕС” АТ “Укрзалізниця”

від  28.04.2021  №  21  щодо  надання  згоди  на  прийняття у  комунальну  власність

територіальної  громади  міста  Лиман  рухомого  майна  та  з метою  забезпечення

оформлення  процесу  передачі  рухомого  майна  (прилади,  устаткування,  побутова

техніка та інші малоцінні активи), що розташовані в гуртожитку за адресою: Донецька

область, Краматорський район, м. Лиман, вул Студентська, 3А у власність Лиманської

міської  територіальної громади, потрібно  надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  у

комунальну  власність  Лиманської  міської  територіальної  громади  рухомого  майна

згідно переліку.

Враховуючи вище наведене пропонується винести на розгляд чергового засідання

міської ради проект рішення «Про надання згоди на прийняття у комунальну власність

Лиманської  міської  територіальної  громади  рухомого  майна,  яке  розташоване  в

гуртожитку за адресою:  Донецька область, Краматорський район, м. Лиман, вулиця

Студентська, будинок 3А».

Начальник відділу ЖКГ  К. В. Удовиченко










